

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7549/2023

Carátula : SOLICITUD DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA COLONIAS DE VACACIONES

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
		Código	1062	2	8231		
		Cotización	2023/3366	2023/3364	2023/3370		
		Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC		
		Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO		
		Observaciones	INICIO DE LA COLONIA: 15/01/2024 FINALIZACIÓN DE LA COLONIA: 09/02/2024	INICIO DE LA COLONIA: 15/01/2024 FINALIZACIÓN DE LA COLONIA: 09/02/2024	INICIO DE LA COLONIA: 15/01/2024 FINALIZACIÓN DE LA COLONIA: 09/02/2024		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	48,00	Unidad	FIBRON NEGRO PERMANENTE PUNTA REDONDA	24.960,00	82.560,00	74.880,00	43.286,40
	Preventivo: 855,47		20%: 171,094 Total: 1026,564	PRECIO UNITARIO: 48,00	520,00	48,00	1.560,00
			MARCA: FILGO		NO PELIKAN	NO EDDING	48,00
							PIZZINI
2/0	200,00		CARTULINA COLORES VARIOS: - 30 UNIDADES COLOR ROJO - 30 UNIDADES COLOR AMARILLO - 50 UNIDADES COLOR BLANCO - 30 UNIDADES COLOR VERDE - 30 UNIDADES COLOR CELESTE - 30 UNIDADES COLOR NARANJA	53.000,00	28.000,00	48.000,00	37.380,00
	Preventivo: 203,88		20%: 40,776 Total: 244,656	PRECIO UNITARIO: 200,00	265,00	200,00	240,00
			MARCA: NO MURESCO		MV	MURESCO	200,00
							LUMA
3/0	100,00		PAPEL CREPE COLORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO	32.000,00	20.000,00	60.000,00	70.900,00
	Preventivo: 560,45		20%: 112,09 Total: 672,54	PRECIO UNITARIO: 100,00	320,00	100,00	600,00
			MARCA: CREPING		MV	MURESCO	100,00
							NO LUMA
4/0	15,00		ADHESIVO VINILICO ESCOLAR BLANCO 500GRS.	35.250,00	43.500,00	41.400,00	58.245,00
	Preventivo: 2459,88		20%: 491,976 Total: 2951,856	PRECIO UNITARIO: 15,00	2.350,00	15,00	2.760,00
			MARCA: STA		STA	PLAYCOLOR	15,00
							NO TINTORETTO
5/0	50,00		TEMPERA 250GRS. COLORES VARIOS: - 10 UNIDADES COLOR ROJO - 10 UNIDADES COLOR AZUL - 10 UNIDADES COLOR AMARILLO - 10 UNIDADES COLOR BLANCO - 10 UNIDADES COLOR VERDE	49.500,00	65.000,00	46.800,00	104.500,00
	Preventivo: 1822,34		20%: 364,468 Total: 2186,808	PRECIO UNITARIO: 50,00	990,00	50,00	936,00
			MARCA: PLAYCOLOR		MAPED	PEGAS	50,00
							TINTORETTO
6/0	100,00	Unidad	CRAYONES CAJA X 12 UNIDADES	65.000,00	35.000,00		163.860,00
	Preventivo: 1554,35		20%: 310,87 Total: 1865,22	PRECIO UNITARIO: 100,00	650,00	100,00	350,00
			MARCA: SEÑORITA		SKY COLOR	NO	100,00
							PIZZINI
7/0	26,00		TIJERAS ESCOLAR PUNTA REDONDA 12CM	16.120,00	15.600,00	17.222,40	34.166,60
	Preventivo: 2119,31		20%: 423,862 Total: 2543,172	PRECIO UNITARIO: 26,00	620,00	26,00	662,40
			MARCA: SIFAP		KOBY	EZCO	26,00
							PIZZINI

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7549/2023

Carátula : SOLICITUD DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA COLONIAS DE VACACIONES

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN
				Código	1062	2	6764
				Cotización	2023/3366	2023/3364	2023/3370
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
				Observaciones	INICIO DE LA COLONIA: 15/01/2024 FINALIZACIÓN DE LA COLONIA: 09/02/2024	INICIO DE LA COLONIA: 15/01/2024 FINALIZACIÓN DE LA COLONIA: 09/02/2024	INICIO DE LA COLONIA: 15/01/2024 FINALIZACIÓN DE LA COLONIA: 09/02/2024
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
8/0	200,00		LAPIZ NEGRO HB		27.000,00	50.000,00	91.200,00
	Preventivo: 140,08	20%: 28,016	Total: 168,096	PRECIO UNITARIO: 200,00	135,00	200,00	250,00
				MARCA: UTIL-UNO		NO GIOTTO	NO BIC
						200,00	456,00
							200,00
							151,70
9/0	50,00		CINTA ADHESIVA ESCOLAR TRANSPARENTE		46.000,00	47.500,00	66.000,00
	Preventivo: 1012,37	20%: 202,474	Total: 1214,844	PRECIO UNITARIO: 50,00	920,00	50,00	950,00
				MARCA: SELLOW		MVT	NO FW
							1.320,00
							50,00
							1.633,40
10/0	20,00		RESMA DE PAPEL A4 X 75GRS		,00	116.000,00	162.000,00
	Preventivo: 4952,59	20%: 990,518	Total: 5943,108	PRECIO UNITARIO: 20,00	,00	20,00	5.800,00
				MARCA:		PAMPA	NO PUNAX
							8.100,00
							20,00
							5.939,90
11/0	20,00		CINTA DE PAPEL 24MM X 40MTS.		32.000,00	32.000,00	26.400,00
	Preventivo: 1471,27	20%: 294,254	Total: 1765,524	PRECIO UNITARIO: 20,00	1.600,00	20,00	1.600,00
				MARCA: STIKO		FIJAPEL	CABLEFIX
							1.320,00
							20,00
							2.375,90
12/0	13,00		GLOBOS DE 12 PULGADAS BOLSAS DE 50 UNIDADES DE MULTICOLORES		,00	117.000,00	
	Preventivo: 2500	20%: 500	Total: 3000	PRECIO UNITARIO: 13,00	,00	13,00	9.000,00
				MARCA:		NO BOMBUCHA	NO
							NO
13/0	30,00		GLOBOS DE AGUA 5 PULGADAS BOLSAS DE 100 UNIDADES MULTICOLOR		20.700,00	105.000,00	
	Preventivo: 1500	20%: 300	Total: 1800	PRECIO UNITARIO: 30,00	690,00	30,00	3.500,00
				MARCA: CANDELA		NO BOMBUCHA	NO
							NO
14/0	16,00		LIBRO DE ACTAS X 200 FOLIOS		140.800,00	120.000,00	122.880,00
	Preventivo: 4500	20%: 900	Total: 5400	PRECIO UNITARIO: 16,00	8.800,00	16,00	7.500,00
				MARCA: NO POTOSI		NO VISAPEL	NO RAB
							7.680,00
							NO
TOTAL ITEMS COTIZADOS					14	14	11
TOTAL OFERTA BASICA					542.330,00	877.160,00	756.782,40
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							790.664,00